
Uchwała Nr 3360/103/IV/2011

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 06.12.2011r.

w sprawie
 wydania opinii

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /t. j. Dz. U. Nr 142 
z  2001  r.,  poz.  1590  z  późniejszymi  zmianami/  oraz  art.  11b  ust.  1  ustawy z  dnia  10  kwietnia  2003  r.  
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji  inwestycji  w zakresie dróg publicznych /t.  j. Dz. U. Nr
193  
z 2008r., poz. 1194 z późniejszymi zmianami/

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Opiniuje  się  pozytywnie  inwestycję  drogową  pn.  „Przebudowa ulicy  Różanej  od ul.  Jana
Pawła II do ul. Maciejków w Piekarach Śląskich”, zgodnie z dokumentami przedstawionymi
przy piśmie  nr L.dz.  099-ROZ/015 z dnia 28.11.2011r.  Pana Olgierda Stanieczek z Biura
Projektów Komunalnych  Drogsan s.c.,  działającego  na  mocy pełnomocnictwa  Prezydenta
Piekar Śląskich.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa

.....................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa

.....................

3. Aleksandra Gajewska – Przydryga – Wicemarszałek Województwa

.....................

4. Aleksandra Banasiak – Członek Zarządu

.....................

5. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu

.....................


